PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«__»_________2017 года
№ ____

п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 07.04.2016 № 158

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 07.04.2016 № 158 «Об утверждении Порядка формирования

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменение, дополнив пункт 2.1 подпунктом 2.1.1 следующего содержания:

«2.1.1.  Для формирования проектов муниципальных заданий муниципальные учреждения в срок до 20 июня текущего финансового года предоставляют в администрацию сельского поселения Нижнесортымский следующую информацию:

1) перечень муниципальных услуг (работ), которые муниципальное учреждение планирует оказывать физическим и юридическим лицам в рамках муниципального задания;

2) перечень муниципальных услуг (работ), которые муниципальное учреждение планирует оказывать физическим и юридическим лицам в рамках муниципального задания на платной (частично платной) основе;
3) перечень потребителей муниципальных услуг (работ) (категория и численность потребителей);
4) балансовую стоимость имущества, закрепленного за муниципальным учреждением, с выделением стоимости недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества, задействованного в оказании муниципальных услуг;
5) информацию о недвижимом и особо ценном движимом имуществе муниципального учреждения, сданном в аренду с согласия администрации поселения;
6) численность персонала, задействованного в организации и выполнении муниципального задания;
7) предельные цены (тарифы) на муниципальные услуги (работы), оказываемые на платной (частично платной) основе либо порядок их установления;
8) расчетную потребность финансового обеспечения выполнения муниципального задания;
9) показатели выполнения муниципальными учреждениями муниципальных заданий в отчетном финансовом году;
10) планируемые объемы оказания муниципальных услуг (выполнения работ), в том числе на платной (частично платной) основе, в натуральном и стоимостном выражении;

11) информацию в разрезе должностей, непосредственно предоставляющих соответствующую муниципальную услугу (работу) за текущий финансовый год (количество с указанием часов проведенных занятий, мероприятий, подготовка к мероприятиям и т.д.);
12) иные показатели, характеризующие возможности муниципального учреждения по оказанию муниципальных услуг (выполнению работ) в соответствии с муниципальным заданием (описание требований к помещению, оборудованию, транспорту, энергоресурсам и иным ресурсам, необходимым для выполнения муниципальных заданий).».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава поселения
	 П.В. Рымарев

Исполнитель: Жукова А.С.,
главный специалист финансово-
экономического отдела,
тел.(34638) 76-230
PAGE